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Hessische Meisterschaften 2017 Medaillenspiegel
vom 20.05.2017 bis 21.05.2017  im Europabad Wetzlar

Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 1

Medaillenspiegel - Gesamt

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SG Frankfurt 44 32 19 13 11 8

DSW 1912 Darmstadt e.V. 24 13 20 16 14 19

SC Wiesbaden 1911 17 18 20 21 22 14

Erster Offenbacher SC 8 12 10 9 12 7

SCW Eschborn 8 11 9 15 7 6

Hofheimer SC 7 8 8 9 11 5

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 7 3 10 7 4 5

TV Wetzlar 5 9 3 8 14 10

SG ACT/Baunatal 5 8 4 7 10 3

SV Gelnhausen 1924 e.V. 5 6 7 7 4 6

Erster Sodener SC 5 5 3 6 6 4

SV Poseidon Limburg e. V. 4 4 0 1 2 0

WSV Großkrotzenburg 4 3 2 7 1 2

SG 1886 Weiterstadt 3 10 3 3 0 7

TSG Darmstadt 3 6 7 5 3 4

Wfr. Fechenheim 3 3 4 2 2 1

SV Delphin Wiesbaden e.V. 3 2 0 3 3 5

TV 1843 Dillenburg 3 1 3 2 1 3

Kasseler SV 3 1 2 3 0 0

SG Wetterau 2 3 6 0 3 6

TSV Kirchhain 2 0 1 0 1 1

SC Undina Bruchköbel 90 1 1 1 0 0 2

SVS Griesheim 1 0 2 1 2 2

WSV Delphin 78 Großauheim 0 2 4 1 1 5

SC Oberursel 0 2 1 4 2 5

Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 0 2 0 3 1 4

VFS Rödermark 0 1 2 3 4 3

TV 1862 Langen e.V. 0 1 1 3 5 1

VfL 1860 Marburg 0 1 1 0 2 1

Usinger TSG 1846 0 0 3 2 2 0

Bad Homburger SC 0 0 2 1 4 3

SSV Raunheim 0 0 2 0 0 3

TSV Eintracht Stadtallendorf 0 0 1 0 0 0

SG Hessen Nord 0 0 0 1 1 0

Gudensberger SG 0 0 0 0 2 0

Viernheimer SV 1979 0 0 0 0 1 2

Aqua Sports Eschborn 0 0 0 0 1 1

Gießener SV 0 0 0 0 1 0

Kelkheimer SC 0 0 0 0 0 1

TSV Heusenstamm 1873 0 0 0 0 0 1

Medaillenspiegel - Offene Wertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SG Frankfurt 16 18 6 6 3 3

DSW 1912 Darmstadt e.V. 12 2 4 3 5 7

SC Wiesbaden 1911 4 6 7 3 3 3

TV Wetzlar 2 3 2 3 5 2

Erster Offenbacher SC 2 0 2 2 3 0
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noch Medaillenspiegel - Offene Wertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 2 0 2 1 2 2

Hofheimer SC 1 3 2 2 2 0

SV Gelnhausen 1924 e.V. 1 1 0 1 0 1

SV Poseidon Limburg e. V. 0 2 0 0 1 0

SG ACT/Baunatal 0 1 2 3 5 1

TV 1843 Dillenburg 0 1 1 2 0 0

Wfr. Fechenheim 0 1 0 1 1 0

Kasseler SV 0 1 0 1 0 0

Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 0 1 0 0 1 0

SCW Eschborn 0 0 3 5 5 4

TSG Darmstadt 0 0 3 2 0 2

WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 3 0 0 3

SSV Raunheim 0 0 2 0 0 1

Usinger TSG 1846 0 0 1 1 1 0

Erster Sodener SC 0 0 0 2 1 2

SV Delphin Wiesbaden e.V. 0 0 0 1 1 0

WSV Großkrotzenburg 0 0 0 1 0 0

Gießener SV 0 0 0 0 1 0

SC Oberursel 0 0 0 0 1 0

SG 1886 Weiterstadt 0 0 0 0 0 2

VFS Rödermark 0 0 0 0 0 2

SG Wetterau 0 0 0 0 0 1

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SG Frankfurt 28 14 13 7 8 5

SC Wiesbaden 1911 13 12 13 18 19 11

DSW 1912 Darmstadt e.V. 12 11 16 13 9 12

SCW Eschborn 8 11 6 10 2 2

Erster Offenbacher SC 6 12 8 7 9 7

Hofheimer SC 6 5 6 7 9 5

SG ACT/Baunatal 5 7 2 4 5 2

Erster Sodener SC 5 5 3 4 5 2

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 5 3 8 6 2 3

SV Gelnhausen 1924 e.V. 4 5 7 6 4 5

WSV Großkrotzenburg 4 3 2 6 1 2

SV Poseidon Limburg e. V. 4 2 0 1 1 0

SG 1886 Weiterstadt 3 10 3 3 0 5

TSG Darmstadt 3 6 4 3 3 2

TV Wetzlar 3 6 1 5 9 8

Wfr. Fechenheim 3 2 4 1 1 1

SV Delphin Wiesbaden e.V. 3 2 0 2 2 5

Kasseler SV 3 0 2 2 0 0

TV 1843 Dillenburg 3 0 2 0 1 3

SG Wetterau 2 3 6 0 3 5

TSV Kirchhain 2 0 1 0 1 1

SC Undina Bruchköbel 90 1 1 1 0 0 2

SVS Griesheim 1 0 2 1 2 2
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SC Oberursel 0 2 1 4 1 5

WSV Delphin 78 Großauheim 0 2 1 1 1 2

VFS Rödermark 0 1 2 3 4 1

TV 1862 Langen e.V. 0 1 1 3 5 1

VfL 1860 Marburg 0 1 1 0 2 1

Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 0 1 0 3 0 4

Bad Homburger SC 0 0 2 1 4 3

Usinger TSG 1846 0 0 2 1 1 0

TSV Eintracht Stadtallendorf 0 0 1 0 0 0

SG Hessen Nord 0 0 0 1 1 0

Gudensberger SG 0 0 0 0 2 0

Viernheimer SV 1979 0 0 0 0 1 2

Aqua Sports Eschborn 0 0 0 0 1 1

SSV Raunheim 0 0 0 0 0 2

Kelkheimer SC 0 0 0 0 0 1

TSV Heusenstamm 1873 0 0 0 0 0 1
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Titelliste nach Strecke

Laenge Lage Titel Jahrgang Geschlecht Nachname Vorname Verein Zeit

50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Wieczorek Rieke SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,42

50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Müller Maren SG 1886 Weiterstadt 00:30,53

50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Golocha Raffaella Kasseler SV 00:28,69

50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Werner Fabienne SG ACT/Baunatal 00:30,20

50 Schmetterling Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Celar Selina DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,91

50 Schmetterling Hessische Meisterin 2017 1992 Weiblich Razeto Luisa Marie Erster Offenbacher SC 00:28,42

50 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Volk Björn WSV Großkrotzenburg 00:27,74

50 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Stritter Luis Vincent SCW Eschborn 00:26,99

50 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian SG Frankfurt 00:26,39

50 Schmetterling Hessischer Juniorenmeister 2017 1999 Männlich Pazzi Matteo SG ACT/Baunatal 00:26,09

50 Schmetterling Hessischer Meister 2017 1986 Männlich Razeto Stefano Erster Offenbacher SC 00:24,67

100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Kleyboldt Rosalie SC Wiesbaden 1911 01:03,86

100 Schmetterling Hessische Meisterin 2017 2003 Weiblich Kleyboldt Rosalie SC Wiesbaden 1911 01:03,12

100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Reschko Anna Erster Offenbacher SC 01:06,19

100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Golocha Raffaella Kasseler SV 01:05,38

100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Zangenfeind Celine SC Wiesbaden 1911 01:04,72

100 Schmetterling Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 01:03,13

100 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Düll Tobias SG Frankfurt 01:03,48

100 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Stritter Luis Vincent SCW Eschborn 01:00,24

100 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian SG Frankfurt 00:58,27

100 Schmetterling Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Keller Viktor SC Wiesbaden 1911 00:57,17

100 Schmetterling Hessischer Meister 2017 1995 Männlich Flohr Julius DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,62

200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Heierhoff Hannah SC Wiesbaden 1911 02:35,70

200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Diessner Nele SCW Eschborn 02:33,93

200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Lubbe Salli Erster Offenbacher SC 02:33,93

200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Tripps Anita Erster Sodener SC 02:45,65
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noch Titelliste nach Strecke

Laenge Lage Titel Jahrgang Geschlecht Nachname Vorname Verein Zeit

200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Stingl Lea SV Poseidon Limburg e. V. 02:58,75

200 Schmetterling Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 02:21,17

200 Schmetterling Hessische Meisterin 2007 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 02:21,17

200 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Kantzenbach Jon SC Wiesbaden 1911 02:17,72

200 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Enders Lennart SC Wiesbaden 1911 02:15,88

200 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Diessner Linus SG Frankfurt 02:13,42

200 Schmetterling Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Haller Julian SG Frankfurt 02:08,09

200 Schmetterling Hessischer Meister 2017 1998 Männlich Haller Julian SG Frankfurt 02:08,09

50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Wieczorek Rieke SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,57

50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Plücker Hannah Erster Offenbacher SC 00:31,88

50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Hirschberg Marlene DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,94

50 Rücken Hessische Meisterin 2017 2001 Weiblich Hirschberg Marlene DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,60

50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Brockmann Anna Sophie Erster Sodener SC 00:31,93

50 Rücken Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Müller Selina SC Wiesbaden 1911 00:31,01

50 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Thierfelder Matteo SG Wetterau 00:30,23

50 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,99

50 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Rupp Marius SC Undina Bruchköbel 90 00:30,31

50 Rücken Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Krusch Tjaard SG Frankfurt 00:26,95

50 Rücken Hessischer Meister 2017 1988 Männlich Glania Jan-Philip SG Frankfurt 00:26,19

100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Wieczorek Rieke SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:07,42

100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Funk Johanna DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,95

100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Panosetti Sara SCW Eschborn 01:10,21

100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Bleuel Alina SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:09,68

100 Rücken Hessische Meisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 01:06,35

100 Rücken Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 01:06,91

100 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Graf Henry Hofheimer SC 01:03,79
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Laenge Lage Titel Jahrgang Geschlecht Nachname Vorname Verein Zeit

100 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Grenzemann Gavin SG ACT/Baunatal 01:01,72

100 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Kolenbrander Moritz Hofheimer SC 01:05,24

100 Rücken Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Krusch Tjaard SG Frankfurt 00:59,72

100 Rücken Hessischer Meister 2017 1990 Männlich Löwel Lukas DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,27

200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volk Lotte SCW Eschborn 02:30,59

200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Kowalczyk Dominique-Amelie WSV Großkrotzenburg 02:35,38

200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Schaal Barbara SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:20,62

200 Rücken Hessische Meisterin 2007 2001 Weiblich Schaal Barbara SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:20,62

200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Bender Yuki Erster Sodener SC 02:35,52

200 Rücken Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Rizzetto Sara Hofheimer SC 02:25,66

200 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Graf Henry Hofheimer SC 02:17,27

200 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Grenzemann Gavin SG ACT/Baunatal 02:12,59

200 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Diessner Linus SG Frankfurt 02:15,12

200 Rücken Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Keller Florian Jannis TSG Darmstadt 02:25,22

200 Rücken Hessischer Meister 2017 1988 Männlich Glania Jan-Philip SG Frankfurt 02:11,36

50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Koch Jacqueline TSG Darmstadt 00:35,30

50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Renz Marieke DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,81

50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,37

50 Brust Hessische Meisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,04

50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Schilling Nele SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,26

50 Brust Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Müller Selina SC Wiesbaden 1911 00:34,42

50 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Skalski Maximilian TV 1843 Dillenburg 00:33,41

50 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Lossin Lukas TSV Kirchhain 00:31,34

50 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Matzerath Lucas SG Frankfurt 00:30,49

50 Brust Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Zabudkin Leo SG Frankfurt 00:30,16

50 Brust Hessischer Meister 2017 1990 Männlich Koch Marco DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,98
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100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Schulte Lisa Marie SG Frankfurt 01:17,87

100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Renz Marieke DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,33

100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,27

100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Schilling Nele SV Poseidon Limburg e. V. 01:17,12

100 Brust Hessische Meisterin 2017 1999 Weiblich Hügenell Leonie SG Frankfurt 01:14,61

100 Brust Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Müller Selina SC Wiesbaden 1911 01:15,35

100 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Heelein Christoph Wfr. Fechenheim 01:12,80

100 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Lossin Lukas TSV Kirchhain 01:09,95

100 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Szablowski Hubert DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,63

100 Brust Hessischer Meister 2017 2000 Männlich Szablowski Hubert DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,41

100 Brust Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Zabudkin Leo SG Frankfurt 01:05,98

200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Schulte Lisa Marie SG Frankfurt 02:46,63

200 Brust Hessische Meisterin 2007 2003 Weiblich Schulte Lisa Marie SG Frankfurt 02:46,63

200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Olischläger Luise SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,41

200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Müller Annina-Leonie Erster Offenbacher SC 02:52,98

200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Schilling Nele SV Poseidon Limburg e. V. 02:50,18

200 Brust Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Guht Melanie SG Frankfurt 02:48,01

200 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Skalski Maximilian TV 1843 Dillenburg 02:37,13

200 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Kleinstück Nils Ole SG Frankfurt 02:35,03

200 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Matzerath Lucas SG Frankfurt 02:25,08

200 Brust Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Schultz Valentin TSG Darmstadt 02:30,85

200 Brust Hessischer Meister 2017 1990 Männlich Koch Marco DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,62

50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Kleyboldt Rosalie SC Wiesbaden 1911 00:27,30

50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Golocha Diana Kasseler SV 00:27,24

50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Schaal Barbara SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:27,25

50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Albers Carolin DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,83
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50 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Lehr Christina Hofheimer SC 00:26,82

50 Freistil Hessische Meisterin 2017 1998 Weiblich Nikoloudi Irini-Georgia SG Frankfurt 00:26,68

50 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Thierfelder Matteo SG Wetterau 00:26,04

50 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:24,96

50 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian SG Frankfurt 00:24,66

50 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Bahle Jakob SVS Griesheim 00:24,82

50 Freistil Hessischer Meister 2017 1997 Männlich Schade Christian SG Frankfurt 00:23,53

100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volz Anna-Fiona SG 1886 Weiterstadt 01:00,68

100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Funk Johanna DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,45

100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Müller Annina-Leonie Erster Offenbacher SC 01:00,34

100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Brockmann Anna Sophie Erster Sodener SC 01:00,81

100 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Nikoloudi Irini-Georgia SG Frankfurt 00:58,21

100 Freistil Hessische Meisterin 2017 1993 Weiblich Foos Reva DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,77

100 Freistil Hessische Meisterinnen 2017 0 Weiblich Mannschaft 1. Hofheimer SC 03:56,59

100 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Volk Björn WSV Großkrotzenburg 00:56,07

100 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:53,62

100 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian SG Frankfurt 00:53,33

100 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1999 Männlich Pazzi Matteo SG ACT/Baunatal 00:54,74

100 Freistil Hessischer Meister 2017 1997 Männlich Schade Christian SG Frankfurt 00:51,82

100 Freistil Hessische Meister 2017 0 Männlich Mannschaft 1. SC Wiesbaden 1911 03:31,20

200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volk Lotte SCW Eschborn 02:13,77

200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Funk Johanna DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,28

200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Schlaeger Charlotte SG Frankfurt 02:12,33

200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Maus Patrizia Erster Sodener SC 02:15,78

200 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 02:10,15

200 Freistil Hessische Meisterin 2007 1997 Weiblich Käthner Rosalie SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:07,40
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200 Freistil Hessische Meisterinnen 2017 0 Weiblich Mannschaft 1. SC Wiesbaden 1911 08:57,75

200 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Betz Lucio SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:03,92

200 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Enders Lennart SC Wiesbaden 1911 02:03,98

200 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Heelein Niklas Wfr. Fechenheim 01:59,58

200 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Frach Niklas TV Wetzlar 01:56,25

200 Freistil Hessischer Meister 2017 1998 Männlich Frach Niklas TV Wetzlar 01:56,25

200 Freistil Hessische Meister 2017 0 Männlich Mannschaft 1. SC Wiesbaden 1911 07:58,70

400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volk Lotte SCW Eschborn 04:43,07

400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Freischlad Erna TV 1843 Dillenburg 04:45,85

400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Daum Kira SG 1886 Weiterstadt 04:45,08

400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Eschen Yoshi SC Wiesbaden 1911 04:50,05

400 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 04:35,34

400 Freistil Hessische Meisterin 2007 1997 Weiblich Käthner Rosalie SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:21,80

400 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Kantzenbach Jon SC Wiesbaden 1911 04:16,04

400 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Sasse Linus Wfr. Fechenheim 04:23,71

400 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Braunberger Richard SG Frankfurt 04:08,74

400 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Frach Niklas TV Wetzlar 04:07,02

400 Freistil Hessischer Meister 2017 1995 Männlich Fischer Christopher SG Frankfurt 04:06,71

800 Freistil Hessische Meisterin 2017 1999 Weiblich Klemet Konstanze TV Wetzlar 09:36,76

1500 Freistil Hessischer Meister 2017 2000 Männlich Braunberger Richard SG Frankfurt 16:28,87

100 Lagen Hessische Meisterinnen 2017 1912 Weiblich Mannschaft 1. DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:25,47

100 Lagen Hessische Meister 2017 1912 Männlich Mannschaft 1. DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:50,01

200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Helmich Sarah-Johanna SCW Eschborn 02:31,77

200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Heidenreich Leona WSV Großkrotzenburg 02:34,76

200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:29,98

200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Zenser Corinna Erster Offenbacher SC 02:32,78
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200 Lagen Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 02:25,11

200 Lagen Hessische Meisterin 2007 1999 Weiblich Mertins Luna SG Frankfurt 02:25,11

200 Lagen Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Graf Henry Hofheimer SC 02:23,44

200 Lagen Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:11,52

200 Lagen Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Schmunk Denis TV Wetzlar 02:20,60

200 Lagen Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Haller Julian SG Frankfurt 02:10,50

200 Lagen Hessischer Meister 2017 1995 Männlich Flohr Julius DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:08,15

400 Lagen Hessische Meisterin 2017 2003 Weiblich Mensah Joselle SG Frankfurt 05:27,20

400 Lagen Hessischer Meister 2017 1998 Männlich Haller Julian SG Frankfurt 04:39,43
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DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Schmetterling Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Celar Selina 00:28,91

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Schmetterling Hessischer Meister 2017 1995 Männlich Flohr Julius 00:56,62

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Hirschberg Marlene 00:30,94

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Rücken Hessische Meisterin 2017 2001 Weiblich Hirschberg Marlene 00:30,60

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Funk Johanna 01:09,95

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Rücken Hessischer Meister 2017 1990 Männlich Löwel Lukas 00:58,27

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Renz Marieke 00:35,81

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna 00:32,37

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Brust Hessische Meisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna 00:32,04

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Brust Hessischer Meister 2017 1990 Männlich Koch Marco 00:27,98

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Renz Marieke 01:19,33

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna 01:11,27

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Szablowski Hubert 01:04,63

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Brust Hessischer Meister 2017 2000 Männlich Szablowski Hubert 01:04,41

DSW 1912 Darmstadt e.V. 200 Brust Hessischer Meister 2017 1990 Männlich Koch Marco 02:10,62

DSW 1912 Darmstadt e.V. 50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Albers Carolin 00:26,83

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Funk Johanna 01:01,45

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Freistil Hessische Meisterin 2017 1993 Weiblich Foos Reva 00:56,77

DSW 1912 Darmstadt e.V. 200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Funk Johanna 02:13,28

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Lagen Hessische Meisterinnen 2017 1912 Weiblich Mannschaft 1. 04:25,47

DSW 1912 Darmstadt e.V. 100 Lagen Hessische Meister 2017 1912 Männlich Mannschaft 1. 03:50,01

DSW 1912 Darmstadt e.V. 200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Elendt Anna 02:29,98

DSW 1912 Darmstadt e.V. 200 Lagen Hessischer Meister 2017 1995 Männlich Flohr Julius 02:08,15

Erster Offenbacher SC 50 Schmetterling Hessische Meisterin 2017 1992 Weiblich Razeto Luisa Marie 00:28,42

Erster Offenbacher SC 50 Schmetterling Hessischer Meister 2017 1986 Männlich Razeto Stefano 00:24,67

Erster Offenbacher SC 100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Reschko Anna 01:06,19
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Erster Offenbacher SC 200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Lubbe Salli 02:33,93

Erster Offenbacher SC 50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Plücker Hannah 00:31,88

Erster Offenbacher SC 200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Müller Annina-Leonie 02:52,98

Erster Offenbacher SC 100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Müller Annina-Leonie 01:00,34

Erster Offenbacher SC 200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Zenser Corinna 02:32,78

Erster Sodener SC 200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Tripps Anita 02:45,65

Erster Sodener SC 50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Brockmann Anna Sophie 00:31,93

Erster Sodener SC 200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Bender Yuki 02:35,52

Erster Sodener SC 100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Brockmann Anna Sophie 01:00,81

Erster Sodener SC 200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Maus Patrizia 02:15,78

Hofheimer SC 100 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Graf Henry 01:03,79

Hofheimer SC 100 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Kolenbrander Moritz 01:05,24

Hofheimer SC 200 Rücken Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Rizzetto Sara 02:25,66

Hofheimer SC 200 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Graf Henry 02:17,27

Hofheimer SC 50 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Lehr Christina 00:26,82

Hofheimer SC 100 Freistil Hessische Meisterinnen 2017 0 Weiblich Mannschaft 1. 03:56,59

Hofheimer SC 200 Lagen Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Graf Henry 02:23,44

Kasseler SV 50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Golocha Raffaella 00:28,69

Kasseler SV 100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Golocha Raffaella 01:05,38

Kasseler SV 50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Golocha Diana 00:27,24

SC Undina Bruchköbel 90 50 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Rupp Marius 00:30,31

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 50 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny 00:28,99

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Bleuel Alina 01:09,68

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 50 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny 00:24,96

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 100 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny 00:53,62

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 200 Freistil Hessische Meisterin 2007 1997 Weiblich Käthner Rosalie 02:07,40
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SC Wasserfreunde Fulda e.V. 400 Freistil Hessische Meisterin 2007 1997 Weiblich Käthner Rosalie 04:21,80

SC Wasserfreunde Fulda e.V. 200 Lagen Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Schmidt Danny 02:11,52

SC Wiesbaden 1911 100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Kleyboldt Rosalie 01:03,86

SC Wiesbaden 1911 100 Schmetterling Hessische Meisterin 2017 2003 Weiblich Kleyboldt Rosalie 01:03,12

SC Wiesbaden 1911 100 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Zangenfeind Celine 01:04,72

SC Wiesbaden 1911 100 Schmetterling Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Keller Viktor 00:57,17

SC Wiesbaden 1911 200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Heierhoff Hannah 02:35,70

SC Wiesbaden 1911 200 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Kantzenbach Jon 02:17,72

SC Wiesbaden 1911 200 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Enders Lennart 02:15,88

SC Wiesbaden 1911 50 Rücken Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Müller Selina 00:31,01

SC Wiesbaden 1911 50 Brust Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Müller Selina 00:34,42

SC Wiesbaden 1911 100 Brust Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Müller Selina 01:15,35

SC Wiesbaden 1911 50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Kleyboldt Rosalie 00:27,30

SC Wiesbaden 1911 100 Freistil Hessische Meister 2017 0 Männlich Mannschaft 1. 03:31,20

SC Wiesbaden 1911 200 Freistil Hessische Meisterinnen 2017 0 Weiblich Mannschaft 1. 08:57,75

SC Wiesbaden 1911 200 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Enders Lennart 02:03,98

SC Wiesbaden 1911 200 Freistil Hessische Meister 2017 0 Männlich Mannschaft 1. 07:58,70

SC Wiesbaden 1911 400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Eschen Yoshi 04:50,05

SC Wiesbaden 1911 400 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Kantzenbach Jon 04:16,04

SCW Eschborn 50 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Stritter Luis Vincent 00:26,99

SCW Eschborn 100 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Stritter Luis Vincent 01:00,24

SCW Eschborn 200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Diessner Nele 02:33,93

SCW Eschborn 100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Panosetti Sara 01:10,21

SCW Eschborn 200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volk Lotte 02:30,59

SCW Eschborn 200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volk Lotte 02:13,77

SCW Eschborn 400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volk Lotte 04:43,07
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SCW Eschborn 200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Helmich Sarah-Johanna 02:31,77

SG 1886 Weiterstadt 50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Müller Maren 00:30,53

SG 1886 Weiterstadt 100 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Volz Anna-Fiona 01:00,68

SG 1886 Weiterstadt 400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Daum Kira 04:45,08

SG ACT/Baunatal 50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Werner Fabienne 00:30,20

SG ACT/Baunatal 50 Schmetterling Hessischer Juniorenmeister 2017 1999 Männlich Pazzi Matteo 00:26,09

SG ACT/Baunatal 100 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Grenzemann Gavin 01:01,72

SG ACT/Baunatal 200 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Grenzemann Gavin 02:12,59

SG ACT/Baunatal 100 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1999 Männlich Pazzi Matteo 00:54,74

SG Frankfurt 50 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian 00:26,39

SG Frankfurt 100 Schmetterling Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 01:03,13

SG Frankfurt 100 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Düll Tobias 01:03,48

SG Frankfurt 100 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian 00:58,27

SG Frankfurt 200 Schmetterling Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 02:21,17

SG Frankfurt 200 Schmetterling Hessische Meisterin 2007 1999 Weiblich Mertins Luna 02:21,17

SG Frankfurt 200 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Diessner Linus 02:13,42

SG Frankfurt 200 Schmetterling Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Haller Julian 02:08,09

SG Frankfurt 200 Schmetterling Hessischer Meister 2017 1998 Männlich Haller Julian 02:08,09

SG Frankfurt 50 Rücken Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Krusch Tjaard 00:26,95

SG Frankfurt 50 Rücken Hessischer Meister 2017 1988 Männlich Glania Jan-Philip 00:26,19

SG Frankfurt 100 Rücken Hessische Meisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 01:06,35

SG Frankfurt 100 Rücken Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 01:06,91

SG Frankfurt 100 Rücken Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Krusch Tjaard 00:59,72

SG Frankfurt 200 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Diessner Linus 02:15,12

SG Frankfurt 200 Rücken Hessischer Meister 2017 1988 Männlich Glania Jan-Philip 02:11,36

SG Frankfurt 50 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Matzerath Lucas 00:30,49
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SG Frankfurt 50 Brust Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Zabudkin Leo 00:30,16

SG Frankfurt 100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Schulte Lisa Marie 01:17,87

SG Frankfurt 100 Brust Hessische Meisterin 2017 1999 Weiblich Hügenell Leonie 01:14,61

SG Frankfurt 100 Brust Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Zabudkin Leo 01:05,98

SG Frankfurt 200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Schulte Lisa Marie 02:46,63

SG Frankfurt 200 Brust Hessische Meisterin 2007 2003 Weiblich Schulte Lisa Marie 02:46,63

SG Frankfurt 200 Brust Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Guht Melanie 02:48,01

SG Frankfurt 200 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Kleinstück Nils Ole 02:35,03

SG Frankfurt 200 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Matzerath Lucas 02:25,08

SG Frankfurt 50 Freistil Hessische Meisterin 2017 1998 Weiblich Nikoloudi Irini-Georgia 00:26,68

SG Frankfurt 50 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian 00:24,66

SG Frankfurt 50 Freistil Hessischer Meister 2017 1997 Männlich Schade Christian 00:23,53

SG Frankfurt 100 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1998 Weiblich Nikoloudi Irini-Georgia 00:58,21

SG Frankfurt 100 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Pierre-Louis Sebastian 00:53,33

SG Frankfurt 100 Freistil Hessischer Meister 2017 1997 Männlich Schade Christian 00:51,82

SG Frankfurt 200 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Schlaeger Charlotte 02:12,33

SG Frankfurt 200 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 02:10,15

SG Frankfurt 400 Freistil Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 04:35,34

SG Frankfurt 400 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Braunberger Richard 04:08,74

SG Frankfurt 400 Freistil Hessischer Meister 2017 1995 Männlich Fischer Christopher 04:06,71

SG Frankfurt 1500 Freistil Hessischer Meister 2017 2000 Männlich Braunberger Richard 16:28,87

SG Frankfurt 200 Lagen Hessische Juniorenmeisterin 2017 1999 Weiblich Mertins Luna 02:25,11

SG Frankfurt 200 Lagen Hessische Meisterin 2007 1999 Weiblich Mertins Luna 02:25,11

SG Frankfurt 200 Lagen Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Haller Julian 02:10,50

SG Frankfurt 400 Lagen Hessische Meisterin 2017 2003 Weiblich Mensah Joselle 05:27,20

SG Frankfurt 400 Lagen Hessischer Meister 2017 1998 Männlich Haller Julian 04:39,43
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SG Wetterau 50 Rücken Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Thierfelder Matteo 00:30,23

SG Wetterau 50 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Thierfelder Matteo 00:26,04

SV Delphin Wiesbaden e.V. 50 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Wieczorek Rieke 00:30,42

SV Delphin Wiesbaden e.V. 50 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Wieczorek Rieke 00:31,57

SV Delphin Wiesbaden e.V. 100 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Wieczorek Rieke 01:07,42

SV Gelnhausen 1924 e.V. 200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Schaal Barbara 02:20,62

SV Gelnhausen 1924 e.V. 200 Rücken Hessische Meisterin 2007 2001 Weiblich Schaal Barbara 02:20,62

SV Gelnhausen 1924 e.V. 200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Olischläger Luise 02:55,41

SV Gelnhausen 1924 e.V. 50 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2001 Weiblich Schaal Barbara 00:27,25

SV Gelnhausen 1924 e.V. 200 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Betz Lucio 02:03,92

SV Poseidon Limburg e. V. 200 Schmetterling Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Stingl Lea 02:58,75

SV Poseidon Limburg e. V. 50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Schilling Nele 00:34,26

SV Poseidon Limburg e. V. 100 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Schilling Nele 01:17,12

SV Poseidon Limburg e. V. 200 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2000 Weiblich Schilling Nele 02:50,18

SVS Griesheim 50 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Bahle Jakob 00:24,82

TSG Darmstadt 200 Rücken Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Keller Florian Jannis 02:25,22

TSG Darmstadt 50 Brust Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2003 Weiblich Koch Jacqueline 00:35,30

TSG Darmstadt 200 Brust Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Schultz Valentin 02:30,85

TSV Kirchhain 50 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Lossin Lukas 00:31,34

TSV Kirchhain 100 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Lossin Lukas 01:09,95

TV 1843 Dillenburg 50 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Skalski Maximilian 00:33,41

TV 1843 Dillenburg 200 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Skalski Maximilian 02:37,13

TV 1843 Dillenburg 400 Freistil Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Freischlad Erna 04:45,85

TV Wetzlar 200 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Frach Niklas 01:56,25

TV Wetzlar 200 Freistil Hessischer Meister 2017 1998 Männlich Frach Niklas 01:56,25

TV Wetzlar 400 Freistil Hessischer Juniorenmeister 2017 1998 Männlich Frach Niklas 04:07,02
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TV Wetzlar 800 Freistil Hessische Meisterin 2017 1999 Weiblich Klemet Konstanze 09:36,76

TV Wetzlar 200 Lagen Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Schmunk Denis 02:20,60

Wfr. Fechenheim 100 Brust Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Heelein Christoph 01:12,80

Wfr. Fechenheim 200 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2000 Männlich Heelein Niklas 01:59,58

Wfr. Fechenheim 400 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2001 Männlich Sasse Linus 04:23,71

WSV Großkrotzenburg 50 Schmetterling Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Volk Björn 00:27,74

WSV Großkrotzenburg 200 Rücken Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Kowalczyk Dominique-Amelie 02:35,38

WSV Großkrotzenburg 100 Freistil Hessischer Jahrgangsmeister 2017 2002 Männlich Volk Björn 00:56,07

WSV Großkrotzenburg 200 Lagen Hessische Jahrgangsmeisterin 2017 2002 Weiblich Heidenreich Leona 02:34,76


